UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Oficio n® 10/2025/CUS - ICNHS - CONGREGACAO/UFMT

Ao(A) Sr(a).:

Congregacao do ICNHS - CUS/UFMT

Cuiabd, 01 de julho de 2025.

Assunto: Alteracio do calendario para realizacio das reunides ordinarias da congregacio do
ICNHS/CUS: 2025

Quadro 1, considerando o ano de 2025.

Prezados membros da congregacao do ICNHS/CUS,

A Diregdo do ICNHS, apdés mudanga da dire¢ao e, consequentemente mudanga de alguns
membros da Congregagdo, define, ap6s aprovacdo dos membros da congregacdo o calendario de
REUNIOES ORDINARIAS da Congregacio do ICNHS/CUS, que ocorrem sempre na segunda semana de
cada més, as quartas-feiras, com inicio as 13:45 horas. Para os devidos fins, apresento a proposta no

Quadro 1. Proposta de Calendario para realizagdo das reunides ordinarias da Congregacao
do ICNHS/CUS:

MES
JANEIRO
FEVEREIRO
MARCO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO

OUTUBRO
NOVEMBRO

DATA DA REUNIAO ORDINARIA
FERIAS DOCENTES (SEM REUNIAO)
18/02/2025

18/03/2025

08/04/2025

13/05/2025

11/06/2025

09/07/2025

13/08/2025

10/09/2025

15/10/2025
12/11/2025



DEZEMBRO 10/12/2025

Atenciosamente,

_ eil Documento assinado eletronicamente por RAFAELLA TELES ARANTES FELIPE, Docente da
;gimm; inl’ Universidade Federal de Mato Grosso, em 01/07/2025, as 17:20, conforme horario oficial de Brasilia,
eletrdnica com fundamento no § 3° do art. 4° do Decreto n° 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
== http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0,
2 informando o codigo verificador 8107270 e o c6digo CRC 31C1B94E.
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