

## UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

## Oficio nº 10/2025/CUS - ICNHS - CONGREGAÇÃO/UFMT

Cuiabá, 01 de julho de 2025.

 $Ao(\grave{A}) Sr(a)$ .:

Congregação do ICNHS - CUS/UFMT

Assunto: Alteração do calendário para realização das reuniões ordinárias da congregação do ICNHS/CUS: 2025

Prezados membros da congregação do ICNHS/CUS,

A Direção do ICNHS, após mudança da direção e, consequentemente mudança de alguns membros da Congregação, define, após aprovação dos membros da congregação o calendário de REUNIÕES ORDINÁRIAS da Congregação do ICNHS/CUS, que ocorrem sempre na segunda semana de cada mês, às quartas-feiras, com início às 13:45 horas. Para os devidos fins, apresento a proposta no Quadro 1, considerando o ano de 2025.

Quadro 1. Proposta de Calendário para realização das reuniões ordinárias da Congregação do ICNHS/CUS:

MÊS	DATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA
JANEIRO	FÉRIAS DOCENTES (SEM REUNIÃO)
FEVEREIRO	18/02/2025
MARÇO	18/03/2025
ABRIL	08/04/2025
MAIO	13/05/2025
JUNHO	11/06/2025
JULHO	09/07/2025
AGOSTO	13/08/2025
SETEMBRO	10/09/2025
OUTUBRO	15/10/2025
NOVEMBRO	12/11/2025

## Atenciosamente,



Documento assinado eletronicamente por **RAFAELLA TELES ARANTES FELIPE**, **Docente da Universidade Federal de Mato Grosso**, em 01/07/2025, às 17:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do <u>Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="http://sei.ufmt.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0">http://sei.ufmt.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0</a>, informando o código verificador 8107270 e o código CRC 31C1B94E.

Referência: Processo nº 23108.015374/2025-93

SEI nº 8107270

Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT - CEP 78060-900